
ZARZADZENIE Nr 23.2015

WOJTA GMINY STROMIEC
26-804 Stromiec

z dnia 171utego 2015r.

w sprawie ogtoszenia przetargu ustnego nieograniczonego
na sprzedaz nieruchomosci stanowi^cych wlasnosc Gminy Stromiec

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 , art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz.U z 2014r., poz.518 ze zm.)
oraz Rozporzadzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan nazbycie nieruchomosci (Dz.U. z
2014r.,poz. 1490) zarz^dzam co nast<?puje:

§1

Oglaszam przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci stanowiacych
wlasnosc Gminy Stromiec , polozonych w miejscowosciach :

1) Stromiec oznaczonych w ewidencji gruntow jakodzialki nr:
738/46, 738/48, 738/50, 738/52, 738/54, 738/59, 738/60,738/61 o l^cznej
pow. 0,8466ha

2) Krzemieh gm. Stromiec ,oznaczonych w ewidencji gruntow jako dzialki nr :
69/6, 69/8, 69/9, 69/10, 69/11, 69/12, 69/13 o lacznej pow. 0,9229 ha,

§2

Ogtoszenie o przetargu stanowi zalacznik do niniejszego zarzadzenia.

§3

Przetarg odbedzie sie wdniu25marca 2015r. o godz. 10°° w sali konferencyjnej
Urz^du Gminy w Stromcu .

§4

Wykonanie zarzadzenia powierza si? Zast^pcy Wojta.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia .



Zalacznik do Zarzadzenia Nr 23.2015

Wojta Gminy Stromiec z 17.02.2015r.
ul. Piaski4 J '

WOJT GMINY STROMIEC

ogtasza przetarg ustny nieograniczony
na zbycie nieruchomosci stanowia^cych wlasnosc Gminy Stromiec

I. Nieruchomosci polozone s^ w miejscowosci Stromiec, niezabudowane , dlaktorych Sad Rejonowy
w Grojcu Zamiejscowy Wydzial Ksiaj* Wieczystych w Bialobrzegach prowadzi ksi^g? wieczystq
Nr RA2G/00009670/1. Obciazenia nieruchomosci - brak . Zobowiazania, ktorych przedmiotem jest
nieruchomosc - brak.

Dzialki w calosci przeznaczone s^ pod funkcje mieszkalnictwa oraz nieuciazliwych uslug
komercyjnych i / lub publicznych z przeznaczeniem uzupelniaj^cym pod nieuciazliwe uslugi
komercyjne realizowane w powiazaniu z zabudow^ mieszkalnq. oraz nieuciazliwq dzialalnosc
rzemieslnicz^, realizowane w powiazaniu z zabudow^ mieszkalna^ lub uslugow^.
Nieruchomosci oznaczone sq. w ewidencji gruntowjako dzialki:

l)nr 738/46 opow. 0,1035ha
Cena wywolawcza nieruchomosci - 20 700,00zl + VAT 23%
Minimalne postqpienie - 210,00zl + VAT 23%
Wadium 2 550,00zl

2) nr 738/48 opow.0,1036ha
Cena wywolawcza nieruchomosci - 20 720,00zl + VAT 23%
Minimalne postaj>ienie - 210,00zl + VAT 23%
Wadium - 2 550,00zl

3) nr 738/50 opow.0,1035ha
Cena wywolawcza nieruchomosci - 20 700,00zl + VAT 23%
Minimalne postajrienie - 210,00zl + VAT 23%
Wadium - 2 550,00zl

4) nr 738/52 o pow. 0,0900ha
Cena wywolawcza nieruchomosci - 18 000,00zl + VAT 23%
Minimalne postqpienie - 180,00zl + VAT 23%
Wadium - 2 220,00zl

5) nr 738/54 o pow.0,0896ha
Cena wywolawcza nieruchomosci - 17 920,00zl + VAT 23%
Minimalne post^pienie - 180,00zl + VAT 23%
Wadium - 2 210,00zl

6) nr 738/59 opow.0,1201 ha
Cena wywolawcza nieruchomoSci - 24 020,00zl + VAT 23%
Minimalne postajnenie - 240,00zl + VAT 23%
Wadium - 2 960,00zl

7) nr 738/60 opow.0,1188ha
Cena wywolawcza nieruchomosci - 23 760,00zl + VAT 23%
Minimalne postqpienie - 240,00zl + VAT 23%
Wadium - 2 930,00zl

8) nr 738/61 o pow.0,1175ha
Cena wywolawcza nieruchomoSci - 23 500,00zl + VAT 23%
Minimalne postajjienie - 240,00zl + VAT 23%
Wadium - 2 890,00zl



II.Nieruchomosci polozone s^ w miejscowosci Krzemien, niezabudowane, dla ktorych Sad Rejonowy
w Grojcu Zamiejscowy Wydzial Ksiqg Wieczystych w Bialobrzegach prowadzi ksiege wieczyst*}
Nr RA2G/00012065/1. Obciazenia nieruchomosci -brak. Zobowiazania, ktorych przedmiotem jest
nieruchomosc - brak.

Dzialki w caloSci s^ przeznaczone pod budownictwo letniskowe, mieszkalnictwo niskiej
intensywnosci, rekreacji i wypoczynku z przeznaczeniem uzupelniajacym pod nieuciazliwe
uslugi komercyjne, handlu, rozrywki, gastronomii, sportu oraz uslug publicznych.
Nieruchomosci oznaczone s^ w ewidencji gruntowjako dzialki:

l)nr69/6 opow.0,1196ha
Cena wywolawcza nieruchomoSci - 15 550,00zl + VAT 23%
Minimalne postapienie - 160,00zl + VAT 23%
Wadium - 1 920,00zl

2) nr 69/8 o pow. 0,1200ha
Cena wywolawcza nieruchomosci -15 600,00zl + VAT 23%
Minimalne postqpienie - 160,00zt + VAT 23%
Wadium - 1 920,00zl

3)nr69/9opow.0,1202ha
Cena wywolawcza nieruchomoSci - 15 630,00zl + VAT 23%
Minimalne postapienie - 160,00zl + VAT 23%
Wadium - 1 930,00zl

4) nr 69/10 o pow. 0,2001ha
Cena wywolawcza nieruchomosci - 26 020,00zl + VAT 23%
Minimalne postapienie - 270,00zl + VAT 23%
Wadium - 3 200,00zl

5)nr69/llopow.0,1207ha
Cena wywolawcza nieruchomosci - 15 700,00zl + VAT23%
Minimalne postapienie - 160,00zl + VAT 23%
Wadium - 1 940,00zl

6) nr 69/12o pow. 0,1209ha
Cena wywolawcza nieruchomoSci - 15 720,00zl + VAT 23%
Minimalne postapienie - 160,00zl + VAT 23%
Wadium - 1 940,00zl

7)nr69/13opow.0,1214ha
Cena wywolawcza nieruchomosci - 15 790,00zl + VAT23%
Minimalne postqpienie - 160,00zl + VAT 23%
Wadium - 1 950,00zl

Przetarg odbedzie si? w dniu 25 marca 2015r. o godz.1000
w sali konferencyjnej Urz^du Gminy w Stromcu

Przetarg odbedzie sie oddzielnie dla kazdej nieruchomosci. Warunkiem udzialu w przetargu
jest wplacenie w pieniadzu wadium w terminie do dnia 19.03.2015r. na konto:
BS.Rz.Radom O/Stromiec Nr 85 9115 0002 0060 0600 0215 0004 i okazanie dowodu
wplaty komisji przetargowej. Na dowodzie wplaty nalezy okreSlic pozycje przetargow^ lub
oznaczenie nieruchomosci tj. numer dzialki i nazwe miejscowosci. Wadium wplacone
przez uczestnika przetargu, ktory przetarg wygral zalicza sie na poczet ceny nabycia
nieruchomosci. Pozostarym uczestnikom wadium zostanie zwrocone po zamknieciu lub
odwolaniu przetargu nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia odbycia lub odwolania
przetargu.



Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy osoba nie przystaj)i bez
usprawiedliwienia do zawarcia umowy kupna-sprzedazy. Przed zawarciem umowy notarialnej
nabywca zobowiajzany jest wplacic pelna. cene nieruchomosci ustalona. wwyniku przetargu.
Koszt zawarcia umowy notarialnej ponosi nabywca. Wskazania granic nieruchomoSci na
gruncie Gmina moze dokonac na koszt kupujaxego. Wojt Gminy zastrzega sobie prawo
odwolania przetargu z uzasadnionej przyczyny .Dodatkowe informacje o warunkach przetargu
mozna uzyskac w pok. Nr 12 Urzedu Gminy w Stromcu ul. Piaski 4 lub pod nr tel. 0486191331;
e-mail: ewa.wieteska@ugstromiec.pi


